525. 526. Herodianus περὶ μονήρους λέξεως p.
36, 23. exscriptus ab grammaticis ad fragm. 331. in-
dicatis, Φάρος κατά συστολὴν παρὰ Σ. ἐν Τηρεῖ

Σπεύδουσαν αὐτὴν, ἐν δὲ ποικίλω φάρει.
Eadem apud Herodian. περὶ διχρόνων in Crameri
Anecd. Oxon. vol. 3. p. 295, 12. et Dracon. p. 35, 9.

ΤΡΙΠΤΟΛΕΜΟΣ.

Triptoleum curru a draconibus vecto orbem ter-
rarum peragrasse, ut Cereris dona hominibus im-
pertiret, et sacra Eleusinia instituisse ex mythogra-
phorum narrationibus liquet a Welckero collectis,
imprimis Apollodori 1, 5, 2., Hygini Fab. 147., Mythographi Vaticani ab A. Maio editi 2, 99., Servii ad Virgil. Georg. 1, 19., et partim confirmatur iis quae
ex Dionysio Hal. ad fragm. 527. apposuimus. Quae
tamen non sufficiunt ad iudicium de compositione
fabulae Sophocleae faciendum: de qua conjecturas
suis exposuit Welckerus p. 301—312. Quarum una
prae ceteris est probabilis, Cephei regis, Triptolemo
insidias parantis, partes aliquas in hac fabula fuisse;
de quo videnda Hygini et Mythographi Vaticani nar-
ratio. Ceterum Lessingio (in Vita Sophoclis) Tri-
ptolemus prima Sophocleis fabula esse visa est, acta
olymp. 77, 4., computatione ex Plinii verbis (v. Fragm.
529.) facta. Quam rationem non satis certam esse
monet Welckerus p. 310., quum Plinius annos usque
ad mortem Alexandri a primo Sophocleis certamine
scenico computare potuerit, etiam si Triptolemus non
prima eius tragoeadia fuerit.

527. Dionysius Halic. Antiq. 1, 12. Μαρτυρεῖ δέ
μου τῷ λόγῳ Σοφοκλῆς μὲν ὁ τραγῳδοποιὸς ἐν Τρι-
πτολέμῳ δράματι. πεποίηται γάρ αὐτῷ Δημήτηρ δι-
δάσκουσα Τριπτόλεμον δοσην χώραν ἀναγκασθήσεται
σπέιρων τοῖς δοθείσιν ὑπὸ αὐτῆς καρποῖς διεξελθεῖν.
μνησθεῖσα δὲ τῆς ἔψου πρώτων Ἰταλίας, ἡ ἔστιν ἀπὸ^{τοῦ}
ἄκρας Ἰαπυγίας μέχρι πορθμοῦ Σικελικοῦ, καὶ μετὰ
τούτῳ τῆς ἀντικρὺ ἀψαμένη Σικελίας, ἐπὶ τὴν ἐσπέ-
ριον Ἰταλίαν αῦθις ἀναστρέψει, καὶ τὰ μέγιστα τῶν
οἰκούντων τὴν παράλιον ταύτην ἔθνων διεξέρχεται,
τὴν ἀρχὴν ἀπὸ τῆς Οἰνώτρων οἰκήσεως ποιησαμένη.
ἀπόχρη δὲ ταῦτα μόνα λεχθέντα τῶν Ιαμβείων, ἐν
οἷς φησι

Τὰ δ' ἔξοπισθε χειρὸς ἐς τὰ δεξιά
Οίνωτρία τε πᾶσα καὶ Τυρσηνικός
κόλπος Λιγυστική τε γῆ σε δέξεται.

V. 1. ἐς serpsi pro εἰς.

528. Herodianus περὶ μονήρους λέξεως p. 9, 29.
Χαρναβῶν Σοφοκλῆς Τριπτολέμῳ

Καὶ Χαρναβῶντος, δὲ Γετῶν ἄρχει τανῦν.

De hoc versu dixit Lobeckius Aglaoph. p. 215. 1351.
ubi codicis scripturam ὅτι τῶν ὃς γε pro δεῖς Γετῶν
correxit, collato Hygino Poet. Astron. 2, 14. qui sic
scribit, *Hunc (Ophiuchum) complures Carnabonta di-
xerunt nomine Getarum regem, qui sunt in Mysia re-
gione, fuisse: qui eodem tempore regno est potitus quo
primum semina frugum mortalibus tradita esse existimantur.*
*Ceres enim quem sua beneficia largiretur hominibus,
Triptolemum — iussit omnium nationum agros circumven-
tem semina partiri —, qui quem pervenisset ad eum quem
supra diximus Getarum regem, ab eo primum hospitaliter
aceperūs, deinde — insidiū captus pene perdidit vitam.*
*Carnabontis enim iussu, quem draco unus eorum esset
interfactus, — Ceres eo venisse et eruptum adolescenti
currum draconem altero subiecto reddidisse, regem —
poena non mediocri affecisse narratur.*